

# HPN HOLDING ApS

Esperance Alle 8, st th  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2016**

---

**Preben H. Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HPN HOLDING ApS  
Esperance Alle 8, st th  
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 20975050

e-mailadresse: nielsenph@mail.dk

CVR-nr: 28286554

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank  
Dania 15, 1.sal  
4700 Næstved

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter omfatter investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i øvrige værdipapirer.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er et underskud på 564.090,00, der er utilfredsstillende; men påvirket af et tab på 565.000,00 på et projekt der ikke bliver gennemført, og hvor beløbet må anses for tabt.

Der forventes ligeledes et negativt resultat for 2016/2017.

## BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten. Dog kan det oplyses at der er indledt forhandlinger om salg af aktiekapitalen i det franske selskab HANDPRESSO SAS. Disse forventes afsluttet i første kvartal 2017.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			-50.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-565.000</b>	<b>-323.523</b>
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-565.000</b>	<b>-323.523</b>
Andre finansielle indtægter .....		910	196.761
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		565.000	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger .....			-6.659
Andre finansielle omkostninger .....			-6.659
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-564.090</b>	<b>-183.421</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-564.090</b>	<b>-183.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	207.462
Overført resultat .....		-564.090	-390.883
<b>I alt .....</b>		<b>-564.090</b>	<b>-183.421</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.017.131	1.017.131
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.017.131</b>	<b>1.017.131</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.017.131</b>	<b>1.017.131</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			1.859
Tilgodehavende skat .....		11.926	11.926
Andre tilgodehavender .....		32.525	568.501
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			207.462
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.451</b>	<b>789.748</b>
Likvide beholdninger .....		6.132	5.486
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.583</b>	<b>795.234</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.067.714</b>	<b>1.812.365</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		866.368	1.370.449
Forslag til udbytte .....			207.462
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>991.368</b>	<b>1.702.911</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			27.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		76.346	82.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.346</b>	<b>109.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.346</b>	<b>109.454</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.067.714</b>	<b>1.812.365</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis